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VAKEDno-2025-2460
Terveyden edistämisen määrärahan haku vuodelle 2026 Yhteisestä tietopohjasta 
vaikuttavaan hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen Vantaan ja Keravan alueella -
hankkeella sekä aiesopimuksen hyväksyminen.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen konsernipalveluiden toimiala sekä 
terveydenhuollon palveluiden toimiala hakee tällä päätöksellä hankerahoitusta THL:n 
Terveyden edistämisen määrärahan hausta vuodelle 2026 teemasta 1. 
Hyvinvointijohtaminen ja ehkäisevä päihdetyö ja painopisteestä 
Hyvinvointijohtamisen vahvistaminen kehittämällä menetelmiä ja/tai toimintamalleja 
kuntien ja hyvinvointialueiden yhteisen tilannekuvan ja tulkinnan sekä tiedolla 
johtamisen kehittämiseksi.

Terveyden edistämisen määräraha on harkinnanvarainen, vuosittain haettavaksi 
julkaistava rahallinen tuki. Määrärahasta myönnetään valtionavustuksia 1–3 vuotta 
kestäviin terveyden edistämisen kokeilu- ja kehittämishankkeisiin sekä terveyden 
edistämistä tukeviin tutkimushankkeisiin ja ohjelmiin. Avustusta myönnetään kunnille, 
hyvinvointialueille, järjestöille, säätiöille, oppilaitoksille ja muille toimijoille. 
Rahoitettavien hankkeen tulee vastata kolmeen painotukseen: Tukea kunnissa ja 
hyvinvointialueilla toteutettavaa toimintaa, lisätä väestön kriisinkestävyyttä ja 
vähentää eriarvoisuutta, sekä edistää Hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden 
edistäminen 2030-valtioneuvoston periaatepäätöstä.

Määrärahakehys vuodelle 2026 on yhteensä 9 600 000 euroa. Kehys jakautuu 
seuraavasti eri painopisteiden välille: painopisteet 1–2: 1 700 000 euroa, painopiste 3: 
400 000 euroa, painopisteet 4a-b: 2 500 000 euroa, painopisteet 5a-f: 5 000 000 euroa.

Hakijoilta edellytetään omarahoitusosuutta, jonka suuruus on tavallisesti noin 10–20 
% hankkeen kokonaiskustannuksista. Vain perustelluista syistä hanketta voidaan 
rahoittaa täysimääräisesti. Perustelut on esitettävä hankehakemuksessa.

 

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hanke: Yhteisestä tietopohjasta vaikuttavaan 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen Vantaan ja Keravan alueella, toteutetaan  
välillä 1.1.2026–31.12.2027. Hankkeen kokonaiskustannus on 435 079 €, josta VAKEn 
osuus on 327 741 €. Hankkeen omarahoitusosuus on 10 %.

 

Hankkeen päätavoitteena on Vantaan ja Keravan alueen asukkaiden hyvinvointi ja 
terveys lisääntyvät hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä sekä sen johtamista 
kehittämällä. 

Hankkeen osatavoitteet ovat: 

Tavoite 1. Vantaan ja Keravan alueen toimijoilla on yhtenäinen käsitys siitä, 
millaisia seurantaindikaattoreita on käytettävissä asukkaiden hyvinvoinnin ja 
terveyden tilan seuraamiseen, ja indikaattorit on koottu kaikille toimijoille 
yhteiseen indikaattorien listaukseen. 
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Tavoite 2. Alueen tiedonkeruuta on kehitetty niin, että asukkaiden hyvinvoinnin 
ja terveyden seurantatieto koostuu erilaisesta kansallisesta, alueellisesta ja 
paikallisesta tiedosta.
Tavoite 3. Alueen HYTE-tiedolle rakennettu yhteinen tietoalusta ja tiedon 
visualisoinnin ratkaisu.  
Tavoite 4. Vantaan ja Keravan alueen toimijat hyödyntävät yhdessä koottua 
tietoa laajasti. Eri toimijat tietävät ja tuntevat roolinsa ja vastuunsa hyvinvoinnin 
ja terveyden edistämisen tiedolla johtamisessa.
Tavoite 5. Yhteinen tieto johtaa yhdessä sovittuihin hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen toimenpiteisiin sekä niiden systemaattiseen vaikutusten seurantaan 
ja kehittämiseen.
Tavoite 6. Vantaan ja Keravan alueen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
tiedolla johtamisen malli on laajasti tunnettu.  

 

Aiesopimus

Sopimuksen kohde: Aiesopimuksessa Vantaan ja Keravan hyvinvointialue on 
hankkeen päätoteuttaja ja rahoituksen hakijana. Metropolia Ammattikorkeakoulu on 
hankkeen osatoteuttaja ja Vantaan kaupunki, Keravan kaupunki sekä HUS 
Perusterveydenhuollon yksikkö ovat hankkeen kumppaneita.

 

Osapuolten keskeiset tehtävät hankkeessa:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue toimii hankkeen päätoteuttajana ja vastaa 
hankkeen koordinaatiosta ja jättää hankkeen hakemuksen rahoittajien käsittelyyn 
kaikkien sopijapuolten puolesta.

Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy toimii hankkeen osatoteuttajana ja valtuuttaa 
päätoteuttajan jättämään puolestaan hankehakemuksen rahoittajille.

Muut sopijapuolet toimivat hankkeen kumppaneina. Kumppani toimii hankkeessa 
asiantuntijana ja osallistuu omalla osuudellaan yhdessä päätoteuttajan kanssa 
hankkeen sisällön suunnitteluun, tuottamiseen, seurantaan ja arviointiin. Kumppanit 
toimittavat päätoteuttajalle tiedot omasta osuudestaan dokumenttien kokoamista 
varten.

Sopijapuolten tehtävistä sovitaan tarkemmin varsinaisessa yhteistyösopimuksessa.

 

Hankehakemusta, kustannusarviota ja osatoteuttajien kanssa laadittavaa 
aiesopimusta ovat valmistelleet yhdessä konsernipalveluiden Hyte, järjestöt ja 
osallisuuden tehtäväalueen tehtäväaluepäällikkö sekä erityisasiantuntijat, tiedolla 
johtamisen palvelujen tietohallintopäällikkö, terveydenhuollon palveluiden toimialan 
johtoryhmä sekä osatoteuttajien ja kumppaneiden edustajat.

Päätöksen peruste
Hallintosäännön 32§ mukaan hyvinvointialuejohtajan toimivaltaan kuuluu päättää:
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useampaa toimialaa koskevan valtionavun hakemisesta ja muutoksen 
hakemisesta sitä koskevaan päätökseen sekä EU-avustuksen hakemisesta sekä
useampaa toimialaa koskeviin hankkeisiin osallistumisesta.

Hallintosäännön 164 §: n mukaan, Viranhaltijapäätöksen pohjalta tehtävät sopimukset 
ja annettavat sitoumukset allekirjoittaa päätöksentekijä.

Päätös
Päätän hyväksyä osallistumisen Terveyden edistämisen määrärahan hakuun vuodelle 
2026 hankkeella: ”Yhteisestä tietopohjasta vaikuttavaan hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämiseen Vantaan ja Keravan alueella” sekä hyväksyä aiesopimuksen hankkeen 
osatoteuttajan Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy:n sekä hankkeen kumppaneiden 
Vantaan kaupungin, Keravan kaupungin sekä HUS Perusterveydenhuollon yksikön 
kanssa.

Tiedoksi
Asian osaisille

Allekirjoitus

Mikko Hokkanen, konsernipalvelujen toimialajohtaja
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Oikaisuvaatimus
§ 40

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000
01088 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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